1 - 12590200, 32 x 19, perkament + staart, zegel ontbreekt, Latijn, open brief.

De deken en het kapittel van Lier stemmen in met de oprichtingen van een begijnhof in hun parochie, staan de begijnen toe een eigen pastoor te hebben, regelen de verdeling van de inkomsten van de kerk en staan begravenissen in het Begijnhof toe. De Bisschop van Kamerijk wordt verzocht om zijn goedkeuring te willen geven.

Universis Chrii fidelibus tam presentibus quam futuris presentes litteras inspecturis.

Nos Decanus totumque Capitulum ecclesie Lyerensis necnon et cum plebanum eiusdem loci salutem in eo cuius essentia non novit preateritum vel futurum.

Cum de nostra communi licentia et consensu beghine infra limites parochie nostre de Lyera cortim construxerint et in ea residentiam faciant ad manendum.

Nos sancti Spiritus lege ducti et proborum virorum usu consilio ne quid litis aut discordie inter nos ex una parte et ipsas ex altera in posterum oriatur compositionem cum eis et statutum inibimus sub hac forma videlicet ut eedem beghine a prefata parochia petitis absolute deputatum et specialem in propria ecclesia habeant sacerdotem, qui eis in divino officio et sacramentis ecclesiasticis provideat tempore opportuno

Et ratione exemptionis sue pro omni iure parochialis dabunt nobis singule beghine singulis annis duos denarios, quorum unus infra octavas Pasche et alius infra octavas nativitatis dominice persolventur.

De oblationibus autem et candelis pervenientibus in die sepulture earum sive una missa sive plures ratione exequiarum celebratas habebimur dimidietatem sine diminutione aliqua atque fraude. Insuper et oblationes si quas forte receperint a parochianis iure in quatuor perceptis sollempnitatibus anni.

Scilicet in nativitate domini; in Pascha, in Pentecosten et in festo Omnium Sanctorum et in sollempnitatibus Beate Virginis integraliter reddent nobis.

Ac per hoc licebit eis aliis temporibus anni omnes oblationes altaris recipere ac etiam retinere et in cimiterio suo mortuorum corpora sepelire. Proviso quod ad missam non pulsabunt donec prima nostra pulsetur nec de nostra dumtaxat parochia sepelient corpora mortuorum.

Preterea ne disciplina religionis earum per ministros inutilis veniat in contemptum concedimus quatinus providentia viro religioso abbatis loci Sancti Bernardi ordinis cisterciensis dyocesis Cameracensis nobis videlicet Decano et Capitulo Lyerensis sacerdotem ex parte beghinarum ibidem in officio divino servitutum presentet.

Quo mortuo vel amoto semper alium ex parte earundem beghinarum poterit idem Abbas nostro capitulo presentare nec aliquem presentatum eo modo quo dictum est poterunt si fuit ydoney refutare.